Cta. Af. S/SAC 	 $ 0,73  
- Pcia.Seg 	 $ 863 

$ 72,26 
5 28,90 
5 5,16 

1.P .S. 
1.0. M. A. 
A.R.T. 

4 4 1 - 
• i.1.L6.4 

Corresp. Expte. D-00342/08.- H.C.D.- 

e 

Articuio-1°:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la sumatotal de 
$602.20.- PESOS SEISCIENTOS DOS CON VEINTE CENTAVOS) a favor del 
agente ROSA ALICIA LAMALFA, legajo N° 8284/6, D.N.I. 10.128.114 en concepto de 
Bonificación por Antigüedad. y S. A. C. correspondiente & año 2006. 

J. 1 —SJ.05--.U.EJ.45—A.001 

Asirnisi-no, reconócese de legítimo abono haciéndose efectivas las siguientes